CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessfes ordinarias a serem realizadas no curso do més de junho de 2015, na sede
do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horérios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 19/06/2015 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): Alessandro Jair dos Reis
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0600.504.765-9 (MG)
0553.006.534-8 (MG)
0700.882.034-9 (MG)
0604.182.009-5 (MG)
0554.450.405-5 (MG)
0602.341.146-4 (MG)
0553.549.802-1 (MG)
0551.544.795-2 (MG)
0603.089.950-7 (MG)
0547.916.729-0 (MG)
0603.664.686-4 (MG)
0605.191.803-9 (MG)
0548.530.856-9 (MG)
0548.549.071-5 (MG)
0605.089.032-7 (MG)
0155.239.214-4 (MG)
0546.373.167-1 (MG)
0155.422.078-2 (MG)
0605.121.504-6 (MG)
0604.994.169-0 (MG)
0603.709.128-9 (MG)
0604.766.976-3 (MG)
0604.245.981-7 (MG)
0604.112.134-0 (MG)
0605.278.460-5 (MG)
0545.409.122-3 (MG)
0552.266.217-0 (MG)
0606.124.589-4 (MG)
0605.505.864-6 (MG)
0604.476.668-7 (MG)
0602.575.005-3 (MG)
0602.520.119-0 (MG)
0602.654.299-3 (MG)
0700.768.715-7 (MG)
0700.862.196-6 (MG)
0604.713.517-3 (MG)
0700.685.074-7 (MG)
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Relator(a): ROSANGELA VERSIANI VELLOSO

NB: 0155.233.024-6 (MG) Interessados
NB: 0154.680.160-7 (MG) Interessados
NB: 0162.333.807-4 (MG) Interessados
NB: 0162.412.825-1 (MG) Interessados
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ITAMBE ALIMENTOS S/A

MARIA DE FATIMA MARQUES

VERA LUCIA VIDA

ARNALDO RAMOS FERREIRA

P.L.A. MAQUINAS PULVERIZADORAS E FERTILIZADORAS S.A.
JOSE DE ARIMATEIA VENANCIO
LAERCIO SOARES DE MELO

JOAQUIM WILSON ALVES DO CARMO
IONICE DE SOUZA

CLAUDIA ALVES DA SILVA

RONI MITSUAKI TAKAKUWA

JERCIANE COSTA FONSECA DINIZ
ASSIS ANTONIO DE PAULA

ADRIANO GUILHERME BARBOSA

PAULO CESAR LARA

RONALDO DONIZETE BATISTEL

JOSE MARIA DA CRUZ

RAMIRO GERALDO MAGELA RODRIGUES
ROSANGELA MARIA DE ALMEIDA GONCALVES
VALDEMAR FERREIRA DE ANDRADE
MARIA MARTINS CARVALHO

FABIO BERNARDES DE PAULA
CONCEICAO PEREIRA BARBOSA

DALVA APARECIDA DE ABREU SILVA
RACHEL CRISTINA VIANNA BARBOSA
OCIARA DE KASSIA AGUIAR

AFONSO HENRIQUE DAMACENA

MARIA LUIZA GANDRA DE MEIRA
RONIVALDA ROSA LOUREIRO FERNANDES
DANIEL FRANCISCO LOPES

ADENIZIA REGINA DE SOUZA COSTA
JOSE AILTON RODRIGUES DA SILVA
ADAO TEODORO DA SILVA

JOSIANE APARECIDA GOMES

HELTON ALVES MARTINS

OLGA RODRIGUES SILVA

MATEUS JUNIOR CARDOSO XAVIER

ARLINDO DE CASTRO MAGALHAES
CLEONICE FERREIRA ROSA
JOSE EURIPEDES BATISTA OZORIO
MARIA HELOIZA DIAS ALVES
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